



ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

окул

07.09.2015

№ 790

**О внесении изменений в постановление
Правительства Санкт-Петербурга
от 17.04.2015 № 352**

Правительство Санкт-Петербурга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 17.04.2015 № 352 «О Порядке функционирования парковок на территории Санкт-Петербурга, в том числе социальных и перехватывающих» следующие изменения:

1.1. В абзаце третьем пункта 1.1.2 и абзаце первом пункта 2.3.1 приложения к постановлению цифры «7:01» заменить цифрами «6:01».

1.2. В абзаце четвертом пункта 1.1.2 приложения к постановлению цифры «7:00» заменить цифрами «6:00».

1.3. В пункте 2.3 приложения к постановлению цифры «07:01» заменить цифрами «6:01».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга Албина И.Н.

Губернатор
Санкт-Петербурга



Г.С.Полтавченко